
ID: 4033 APARTAMENT 3+1 NE SHITJE TEK
FARKE E VOGEL 
Ky apartament është ideal si për banim ashtu edhe si një
investim me kthim të lartë, falë vendndodhjes së tij në një
zonë të preferuar, pranë të gjitha shërbimeve të qytetit, duke
ofruar një ambient të qetë dhe relaksues. Planimetria
përfshin tre dhoma gjumi, dy banja, një depo/lavanderi dhe
një hapësirë të hapur ndenjieje me ambientin e ngrënies dhe
kuzhinën. Të gjitha dhomat e gjumit dhe dhoma e ndenjjes
kanë dritare nga dyshemeja në tavan, duke siguruar ndriçim
natyral. Dhomë gjumi kryesore është shumë e bollshme, me
banjë en-suite, gardërobë të madhe dhe hapësirë për një
kënd relaksues.

EUR 190,975 EUR 1,250/m2


